
UCHWAŁA NR 84/X/19
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na okres 3 lat, na nieruchomość 
gruntową oznaczoną numerem działki 123/2 o ogólnej powierzchni 0,3934 ha, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Białokury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: 266CA30B-D60D-420D-BD67-3DF1B67913D1. Podpisany Strona 1




